- Cạnh trái (nhìn từ mặt tiền) giáp với phần đất của bà Lâm Thị Mỹ T, mốc 

M5-M7 dài 56,03m; 

- Cạnh phải (nhìn từ mặt tiền) giáp với phần đất thứ III, mốc M4-M10-M9-

M8 dài 61,77m. 

3.4. Buộc ông Lê Chánh Tr có nghĩa vụ: Hoàn trả cho bà Kiều Ngọc Th1 số 

tiền 146.250.000 (một trăm bốn mươi sáu triệu hai trăm năm mươi nghìn) đồng và 

hoàn trả cho bà Lê Thị H số tiền 86.035.000 (tám mươi sáu triệu không trăm ba 

mươi lăm nghìn) đồng. 

4. Chấp nhận yêu cầu độc lập của ông Huỳnh Minh H về việc yêu cầu công 

nhận hợp đồng chuyển nhượng quyền sử dụng đất xác lập ngày 25/3/2014 giữa ông 

Huỳnh Minh H với cụ Lâm Thị H1 do ông Lê Chánh Tr đại diện. Ông Minh H 

được quyền sử dụng phần đất nhận chuyển nhượng có diện tích 241.0m2 thuộc một